
ZARZĄDZENIE NR 82/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach wedlug załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2012 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00140 000,000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,0040 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
40 000,0040 000,000,00

70095 Pozostała działalność 100 000,00100 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
100 000,00100 000,000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,0010 000,000,00

80104 Przedszkola 10 000,0010 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 000,0010 000,000,00

852 Pomoc społeczna 3 327 400,0010 500,003 316 900,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,0010 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 000,0010 000,000,00

85295 Pozostała działalność 10 100,00500,009 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 100,00500,009 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 910,0014 910,000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 13 760,0013 760,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 760,0013 760,000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 150,001 150,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 150,001 150,000,00

3 562 983,533 387 573,53 175 410,00Razem:

Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2012 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00140 000,000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,0040 000,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 870,0038 870,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,001 000,000,00

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 130,00130,000,00

70095 Pozostała działalność 100 000,00100 000,000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00100 000,000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,0010 000,000,00

80104 Przedszkola 10 000,0010 000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 396,003 396,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596,00596,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83,0083,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,003 000,000,00

4220 Zakup środków żywności 1 840,001 840,000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 585,00585,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00500,000,00

852 Pomoc społeczna 3 327 400,0010 500,003 316 900,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,0010 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,0010 000,000,00

85295 Pozostała działalność 10 100,00500,009 600,00

3110 Świadczenia społeczne 10 100,00500,009 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 910,0014 910,000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 13 760,0013 760,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 760,0013 760,000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 150,001 150,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 150,001 150,000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany



3 387 573,53 175 410,00 3 562 983,53Razem:

Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2012 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 846 228,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 140 000,00 986 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 844 838,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,00 884 838,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

70095 1 390,00Pozostała działalność 0,00 100 000,00 101 390,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

801 156 665,00Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 166 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 132 240,00Przedszkola 0,00 10 000,00 142 240,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

852 4 594 400,00Pomoc społeczna 0,00 10 500,00 4 604 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85201 0,00Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

85295 163 600,00Pozostała działalność 0,00 500,00 164 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 9 600,00 0,00 500,00 10 100,00

854 143 402,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 910,00 158 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85412 15 000,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 13 760,00 28 760,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 13 760,00 13 760,00

85415 128 402,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 150,00 129 552,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00

21 594 515,53razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 175 410,00 21 769 925,53

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 624 515,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 23 799 925,53175 410,00

Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 82/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2012 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 201 080,00 1 201 080,00 999 735,001 199 721,00 0,00 0,00 0,000,001 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00199 986,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 209 240,00

8 160,00

0,00 0,00

0,00

0,001 359,00

0,00

0,00

1 209 240,00

8 160,00

0,00

1 207 881,00

8 160,00

0,00

1 003 810,00

4 075,00

0,00

204 071,00

4 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 195 262,00

Przedszkola

1 195 262,00 999 735,001 194 662,00 194 927,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,000,00

8 160,00

1 203 422,00 1 203 422,00

8 160,00

0,00

1 202 822,00

8 160,00

0,00

1 003 810,00

4 075,00

0,00

199 012,00

4 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

791 641,00 791 641,00 791 641,00 0,00 0,00 0,00791 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 396,00

795 037,00 795 037,00

3 396,00

0,00

795 037,00

3 396,00

0,00

795 037,00

3 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

130 382,00 130 382,00 130 382,00 0,00 0,00 0,00130 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

596,00

130 978,00 130 978,00

596,00

0,00

130 978,00

596,00

0,00

130 978,00

596,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

19 259,00 19 259,00 19 259,00 0,00 0,00 0,0019 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

83,00

19 342,00 19 342,00

83,00

0,00

19 342,00

83,00

0,00

19 342,00

83,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,0031 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

34 400,00 34 400,00

3 000,00

0,00

34 400,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

34 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

585,00

4 585,00 4 585,00

585,00

0,00

4 585,00

585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

585,00

0,00

4 585,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

34 500,00 34 500,00

500,00

0,00

34 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

34 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 201 080,00 1 201 080,00 1 199 721,00 999 735,00 199 986,00 0,00 1 359,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 359,00
0,00
0,000,00

8 160,00
1 209 240,00 1 209 240,00

8 160,00
0,00

1 207 881,00
8 160,00

0,00

1 003 810,00
4 075,00

0,00

204 071,00
4 085,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 82/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2012 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

6 997 403,00 6 997 403,00 1 073 406,001 695 969,00 0,00 0,00 0,000,005 301 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00622 563,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 997 903,00

18 460,00

-17 960,00 0,00

17 960,00

17 960,005 283 974,00

500,00

-17 960,00

6 997 903,00

18 460,00

-17 960,00

1 695 969,00

0,00

0,00

1 073 406,00

0,00

0,00

622 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

246 400,00

Pozostała działalność

246 400,00 43 630,0049 996,00 6 366,00 0,00 196 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 960,00

17 960,00

0,00

178 944,00

500,00

-17 960,00-17 960,00

18 460,00

246 900,00 246 900,00

18 460,00

-17 960,00

49 996,00

0,00

0,00

43 630,00

0,00

0,00

6 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

196 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00196 304,00 196 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 960,00

500,00

178 844,00 178 844,00

500,00

-17 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

178 844,00

500,00

-17 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3119 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 960,00

17 960,00 17 960,00

17 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 960,00

17 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 997 403,00 6 997 403,00 1 695 969,00 1 073 406,00 622 563,00 0,00 5 301 434,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 960,00
17 960,00

0,00

5 283 974,00
500,00

-17 960,00-17 960,00
18 460,00

6 997 903,00 6 997 903,00
18 460,00

-17 960,00

1 695 969,00
0,00
0,00

1 073 406,00
0,00
0,00

622 563,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 82/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 maja 2012 r.  Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

68 558,00 68 558,00 2 000,0016 900,00 0,00 0,00 0,000,000,00 51 658,00 0,00 0,00 0,0014 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 114 878,00

68 000,00

-21 680,00 -21 680,00

68 000,00

97 978,000,00

0,00

0,00

114 878,00

68 000,00

-21 680,00

16 900,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

14 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

68 558,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

68 558,00 2 000,0016 900,00 14 900,00 0,00 0,00 51 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 97 978,00

68 000,00

-21 680,00

0,00

0,00

0,00-21 680,00

68 000,00

114 878,00 114 878,00

68 000,00

-21 680,00

16 900,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

14 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

42 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 209,0042 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 210,00

41 000,00

64 999,00 64 999,00

41 000,00

-18 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 999,00

41 000,00

-18 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

7 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 449,007 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 210,00

8 400,00

12 639,00 12 639,00

8 400,00

-3 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 639,00

8 400,00

-3 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-221,00

2 000,00

3 479,00 3 479,00

2 000,00

-221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 479,00

2 000,00

-221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39,00

500,00

761,00 761,00

500,00

-39,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

761,00

500,00

-39,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

1 700,00 1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 785 531,00 942 176,00 6 000,00942 176,00 0,00 0,00 3 843 355,003 843 355,000,00 0,00 0,00 3 017 170,00 0,00936 176,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 927 531,00

148 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 084 176,00

148 000,00

-6 000,00

1 084 176,00

148 000,00

-6 000,00

46 500,00

46 500,00

-6 000,00

1 037 676,00

101 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 843 355,00

0,00

0,00

3 843 355,00

0,00

0,00

3 017 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

4 017 956,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

920 786,00 6 000,00920 786,00 914 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097 170,00 3 097 170,00 3 017 170,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

48 000,00

4 059 956,00 962 786,00

48 000,00

-6 000,00

962 786,00

48 000,00

-6 000,00

46 500,00

46 500,00

-6 000,00

916 286,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 097 170,00

0,00

0,00

3 097 170,00

0,00

0,00

3 017 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 680,00

6 680,00 6 680,00

6 680,00

0,00

6 680,00

6 680,00

0,00

6 680,00

6 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

950,00

950,00 950,00

950,00

0,00

950,00

950,00

0,00

950,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

38 870,00

38 870,00 38 870,00

38 870,00

-6 000,00

38 870,00

38 870,00

-6 000,00

38 870,00

38 870,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 500,00 2 500,00

500,00

0,00

2 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

21 390,00

Pozostała działalność

21 390,00 0,0021 390,00 21 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

121 390,00 121 390,00

100 000,00

0,00

121 390,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 390,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

120 000,00 120 000,00

100 000,00

0,00

120 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

120 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

243 349,00 243 349,00 0,00243 349,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00243 349,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 197 029,00

0,00

-46 320,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

197 029,00

0,00

-46 320,00

197 029,00

0,00

-46 320,00

0,00

0,00

0,00

197 029,00

0,00

-46 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

243 349,00

Rezerwy ogólne i celowe

243 349,00 0,00243 349,00 243 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-46 320,00

0,00

197 029,00 197 029,00

0,00

-46 320,00

197 029,00

0,00

-46 320,00

0,00

0,00

0,00

197 029,00

0,00

-46 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

243 349,00 243 349,00 0,00 243 349,00 0,00 0,00243 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 320,00

0,00

197 029,00 197 029,00

0,00

-46 320,00

197 029,00

0,00

-46 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46 320,00

197 029,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 617 713,00 2 617 713,00 2 000,00100 859,00 2 461 909,00 0,00 0,000,000,00 54 945,00 0,00 0,00 0,0098 859,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 619 553,00

1 840,00

0,00 0,00

0,00

54 945,000,00

0,00

0,00

2 619 553,00

1 840,00

0,00

102 699,00

1 840,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

100 699,00

1 840,00

0,00

2 461 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

334 439,00

Przedszkola

334 439,00 0,003 939,00 3 939,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 840,00

336 279,00 336 279,00

1 840,00

0,00

5 779,00

1 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 779,00

1 840,00

0,00

330 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

3 939,00 3 939,00 0,00 3 939,00 0,00 0,003 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 840,00

5 779,00 5 779,00

1 840,00

0,00

5 779,00

1 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 840,00

0,00

5 779,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

7 300,00 7 300,00 0,007 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 300,00

10 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

15 300,00

10 000,00

-2 000,00

15 300,00

10 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

15 300,00

10 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85201

4 000,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

10 000,00

12 000,00 12 000,00

10 000,00

-2 000,00

12 000,00

10 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

10 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

10 000,00

12 000,00 12 000,00

10 000,00

-2 000,00

12 000,00

10 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

-2 000,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

205 762,00 205 762,00 0,0029 440,00 0,00 0,00 0,000,00176 322,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 220 672,00

14 910,00

0,00 0,00

0,00

0,00177 472,00

1 150,00

0,00

220 672,00

14 910,00

0,00

43 200,00

13 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 200,00

13 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

18 440,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

18 440,00 0,0018 440,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 760,00

32 200,00 32 200,00

13 760,00

0,00

32 200,00

13 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 200,00

13 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 440,00 18 440,00 0,00 18 440,00 0,00 0,0018 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 760,00

32 200,00 32 200,00

13 760,00

0,00

32 200,00

13 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 760,00

0,00

32 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

176 322,00

Pomoc materialna dla uczniów

176 322,00 0,000,00 0,00 0,00 176 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

177 472,00

1 150,00

0,000,00

1 150,00

177 472,00 177 472,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

171 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00171 322,00 171 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 150,00

172 472,00 172 472,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

172 472,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 025 633,00 219 300,00 13 500,0072 300,00 147 000,00 0,00 806 333,00806 333,000,00 0,00 0,00 690 333,00 0,0058 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 025 633,00

6 500,00

-6 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

219 300,00

0,00

0,00

72 300,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

58 800,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

806 333,00

6 500,00

-6 500,00

806 333,00

6 500,00

-6 500,00

683 833,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

92605

878 633,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

188 300,00 4 500,0041 300,00 36 800,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 333,00 690 333,00 690 333,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 500,00

6 500,00

878 633,00 188 300,00

0,00

0,00

41 300,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

36 800,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690 333,00

6 500,00

-6 500,00

690 333,00

6 500,00

-6 500,00

683 833,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

586 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 586 783,00 586 783,00 586 783,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 525,00

0,00

581 258,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

581 258,00

0,00

-5 525,00

581 258,00

0,00

-5 525,00

581 258,00

0,00

-5 525,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

103 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 103 550,00 103 550,00 103 550,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-975,00

0,00

102 575,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 575,00

0,00

-975,00

102 575,00

0,00

-975,00

102 575,00

0,00

-975,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 074 452,53 13 253 452,53 8 877 217,53 2 654 541,00 6 222 676,53 3 469 550,00 344 082,00 5 821 000,005 821 000,00402 000,000,00160 603,00 3 739 503,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 206 923,00
68 000,00

-21 680,00

345 232,00
1 150,00

0,00-82 500,00
249 250,00

19 241 202,53 13 420 202,53
242 750,00
-76 000,00

8 996 497,53
173 600,00
-54 320,00

2 695 041,00
46 500,00
-6 000,00

6 301 456,53
127 100,00
-48 320,00

3 469 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 000,00
0,00
0,00

5 821 000,00
6 500,00

-6 500,00

5 821 000,00
6 500,00

-6 500,00

3 733 003,00
0,00

-6 500,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9092CEAC-8BB9-4274-BB29-FD64253D00A3. Podpisany Strona 12




